
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
Medaglia d’argento al valore civile 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  - medaglia d’oro al valore civile e militare   
Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  
 
 
 

Determinazione n.213 del 06-06-2025 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

DETERMINAZIONE DELL’AREA V SOCIALE-CULTURA- 
ASSOCIAZIONI 

 
Reg. generale n. 213 del 06-06-25  

 
 
ORIGINALE  n. interno 58 
 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ECONOMICO 

STRAORDINARIO A FAVORE DELL'UTENTE CART. SOC. 245 

Il sottoscritto Daminato Sergio, Responsabile dell’Area III Lavori Pubblici e 
Istruzione, come da decreto del Sindaco prot. 3777 del 04/04/2024; 
Visto il decreto del Sindaco prot 388 del 14/01/2025 con cui viene nominato 
temporaneamente Responsabile dell’Area V Sociale-Cultura-Associazioni; 
RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:  

 Deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 21.12.2024 di 
approvazione del Bilancio di Previsione 2025/27, 

 Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 16.01.2025 di approvazione 
del Piano Esecutivo di Gestione – P.E.G. 2025/27; 

VERIFICATA preventivamente la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione 
amministrativa conseguita con l’adozione del presente provvedimento, 
attraverso il rilascio del parere tecnico recepito quale parte integrante e 
sostanziale, la cui sottoscrizione è apposta con unica firma in calce al presente 
atto; 
 
Vista la Legge n. 328 del 08.11.2000 “Legge quadro per la realizzazione del 
sistema integrato di interventi e servizi sociali"; 
 
RICHIAMATO il vigente “Regolamento per l'accesso al sistema di interventi e 
servizi sociali di Castello di Godego” approvato con deliberazione di Consiglio 
comunale n. 47 del 14/09/2016, in particolare l’art. 22 lett. b.) “Contributo 
economico straordinario”; 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 74 del 03.06.2025 “concessione 
contributo economico straordinario cart. soc. 245”;   
 
RICHIAMATO il vigente “Regolamento per l'accesso al sistema di interventi e 
servizi sociali di Castello di Godego” approvato con deliberazione di Consiglio 
comunale n. 47 del 14/09/2016; 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 58 del 06-06-2025 firmato digitalmente da  SERGIO DAMINATO C.F. DMNSRG70D29C111R il 06-06-2025



PRESO atto della relazione dell’Assistente Sociale, mantenuta agli atti per 
motivi di riservatezza, dalla quale emergono le condizioni psicofisiche e sociali 
che sono condizioni necessarie per attivare un’accoglienza abitativa di 
emergenza in favore della cart. soc. 245; 
 
RITENUTO, stante quanto sopra, di erogare un contributo economico 
straordinario per l’attivazione di un’accoglienza abitativa di emergenza il cui 
importo ammonta ad € 400,00; 
 
VISTI gli artt. 56 e 57 del D. Lgs. 118/2011; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. di impegnare la somma di € 400,00 all’utente cart. soc. 245, quale 
contributo economico straordinario, per attivare un’accoglienza abitativa 
di emergenza; 

5. di dare atto che la somma prevista trova copertura nel bilancio di 
previsione 2025/2027- esercizio finanziario 2025, cap. 6870; 

6. di dichiarare che la presente determinazione è soggetta a privacy. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Daminato Sergio 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 58 del 06-06-2025 firmato digitalmente da  SERGIO DAMINATO C.F. DMNSRG70D29C111R il 06-06-2025



 
 
 
 

 

COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

Via Guglielmo Marconi, 58; Provincia di Treviso  - Medaglia d’argento al valore civile 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  – Medaglia d’oro al valore civile e militare 
 

Gemellato con la Città di Labastide St. Pierre (F) 
 

 

 

Attestazione di copertura finanziaria 
e certificato di esecutività 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA V SOCIALE-CULTURA- 

ASSOCIAZIONI 
N. 213 del 06-06-2025 

 
Reg. Settore 58 
 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ECONOMICO 
STRAORDINARIO A FAVORE DELL'UTENTE CART. SOC. 245 

 
CIG  

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Milani Sofia, in qualità di responsabile dell’Area Economico-Finanziaria del 
Comune di Castello di Godego, con parere Favorevole* in ordine alla regolarità contabile, 
attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) 
dell’impegno/i sotto riportato/i e certifica pertanto che la relativa determinazione è divenuta 
esecutiva in data 06-06-2025. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
IMPEGNO DI SPESA 

N.   244 sub 
 

Anno 
2025 

del 
06-06-2025 

Comp./Res. 
C 

Capitolo 
6870 

Articolo 
0 

Cod. bil. 
12.07-

1.04.02.
02.999 

SIOPE 
1581 

Descrizione capitolo: 
CONTRIBUTI ECONOMICI 

Causale impegno IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO A 
FAVORE DELLUTENTE CART. SOC. 245 

Importo operazione €.         400,00 
 
 

Accertamento di entrata nr.  
Impegno N.   244 del 06-06-2025 a Competenza   CIG / Causa Escl. CIG:   
5° livello 12.07-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo       6870 / Articolo       
CONTRIBUTI ECONOMICI 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 58 del 06-06-2025 firmato digitalmente da  SOFIA MILANI C.F. MLNSFO72T49C111Z il 06-06-2025



COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 

Visto attestante la copertura finanziaria allegato alla determinazione AREA V SOCIALE-CULTURA- ASSOCIAZIONI n. 213 del 06-06-
2025  - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato 

Causale IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO A FAVORE DELLUTENTE CART. 
SOC. 245 

Importo 2025 Euro 400,00 
Beneficiario     10574  omissis 

 
 

 Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria 
  Milani Sofia 
 
Castello di Godego, 06-06-2025 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 

agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 58 del 06-06-2025 firmato digitalmente da  SOFIA MILANI C.F. MLNSFO72T49C111Z il 06-06-2025


